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Uczestnicy postępowania o udzielnie zamów ienia 

publicznego prowadzonego w  trybie przetargu 
nieograniczonego na: Dostawę urządzeń sieciowych dla 
Uniwersytetu Ekonomicznego w  Krakow ie – 4 zadania 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: Dostawę urządzeń sieciowych dla Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie – 
4 zadania (nr postępowania:KZ-272-20/20) 
 
W związku z pytaniami do treści SIWZ - Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
Treść zapytań wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami Zamawiającego zostaje zamieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego.  

 
 

Pytania i odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 
 
Pytanie nr 1: 
Zadanie nr 1, Pozycja 2 
Dotyczy zapisu „Pobór mocy” Zamawiający wymaga, aby przełącznik sieciowy posiadał 48W. 
Czy Zamawiający dopuści przełącznik o poborze mocy do 250W? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści przełącznik o takich parametrach.  
 
 
Pytanie nr 2: 
Zadanie nr 1, Pozycja 4 
Dotyczy zapisu „Pamięć” Zamawiający wymaga, aby przełącznik sieciowy posiadał 128 MB pamięci Flash, pojemność 
bufora pakietów: 12,38 MB dynamicznie alokowanej pamięci 1GB pamięci DDR3 SDRAM 
Czy Zamawiający dopuści przełącznik o poniżej wskazanych parametrach pamięci? 
- 128 MB pamięci Flash, pojemność bufora pakietów: 3 MB dynamicznie alokowanej pamięci, 256 MB pamięci DDR3 
SDRAM 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści przełącznik o takich parametrach.  
 
 
Pytanie nr 3: 
Zamawiający wymaga dołączenia do przełączników wkładek SFP lub SFP+ ze złączem LC. 
Czy to mają być wkładki o standardzie „SX- short rangę” dla kabla multimode? 

Odpowiedź: Wymagana wkładka SFP+ SX MM ( multimode). 
 
 
Zamawiający uznaje, że za opis przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu należy uznać Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia wraz z niniejszymi wyjaśnieniami treści SIWZ.  
 
Jednocześnie Zamawiający uznaje, że Wykonawcy, którzy złożą ofertę zapoznali się niniejszymi dokumentami oraz zaakceptowali ich 
treść.  
 
Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie i nastąpi, 
w dniu: 10-07-2020 r. [składanie ofert do godz. 11.00, otwarcie ofert o godz. 11.30]. 
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